



図番	コード No.	部品名称	個数	備考
1	14113-1111-2	カプフレーム	1	
2	14113-1110-1	シャリンコンパ	2	③-⑤
3	14113-1112-1	シャリン	2	
4	05111-50640	アタマツキピン	2	φ6×40
5	14113-1113-1	ナット(ブッシュ)	2	
6	14113-1121-1	スイソウホントイ	1	
7	14111-1152-1	ミズキリバン	2	
8	02121-50080	ナット	6	M8フランジナット
9	14111-1153-2	ノズル	1	
10	02021-50060	ナット	30	M6フランジナット
11	14111-1175-1	ドレンセン2	1	
12	14113-1120-1	ドレンセンコンパ	1	⑬-⑭
13	14113-1122-1	ドレンセンゴム	1	
14	14113-1123-1	83エンピ	1	
15	14111-1177-1	ドレンホース	1	
16	14111-1179-1	ホースバンド2	1	
17	14111-1128-2	アイドルロールジク1	2	
18	04613-50120	ジクサークリップ	17	E-12
19	14111-1161-2	ブッシュ2	10	
20	14111-1186-1	エンピプレート	4	
21	14111-1133-3	オクリロール2	4	
22	14112-1194-2	ガイド	1	
23	57612-3227-2	カバースプリング1	5	
24	57031-1145-1	スプリングチョウソツネジ	4	
25	02114-50080	ナット	8	M8
26	14111-1135-1	オクリロールジク1	1	
27	14111-1132-2	オクリロール1	4	
28	03651-00808	トメネジ	5	M8×8
29	14111-1131-1	ジクウケメタル	6	
30	14111-1136-1	オクリロールジク2	1	

番号	コード No.	部品名称	個数	備考
31	14111-1134-1	デスクブラシジク	1	
32	14111-1148-2	デスクブラシ	2	
33	14111-1151-1	デスクプラシトリツケメタル	2	
34	14113-1161-1	サラモクネジ	6	φ4.5×32
35	14111-1149-2	ロールブラシ	1	
36	01050-50630	ボルト	6	M6×30
37	57471-5117-1	19マルザ	12	M6(φ19×t1.6)
38	01053-50814	ボルト	2	M8×14 7T
39	14112-1165-1	コテイプレート	1	
40	14112-1124-2	6002ジクウケ	2	
41	08141-06002	ボールベアリング	4	6002LLU
42	04611-00320	アナサークリップ	2	R-32
43	01202-50614	ボルト	27	M6×14
44	14112-1126-1	Aジク	1	
45	14112-1147-1	カップブラシ	2	
46	01222-50616	ボルト	4	M6×16
47	14112-1162-2	ジクカラー1	2	
48	05712-00520	フェザークー	3	5×5×20
49	14112-1215-1	ジクカラー2	2	
50	14112-1199-1	72ブーリーA	1	
51	14112-1185-1	20Tベベル2	1	
52	03651-00810	トメネジ	2	M8×10
53	04612-00150	ジクサークリップ	5	S-15
54	14112-1127-1	Bジク	1	
55	14112-1211-1	72ブーリーB	1	
56	14112-1187-2	Vベルト	1	LA-31
57	14112-1212-1	テンションジク3	1	
58	57473-1138-1	テンションブーリー2	3	
59	04612-00100	ジクサークリップ	4	S-10
60	01120-50820	ボルト	3	M8×20

図番	コード No.	部品
61	01120-50816	ボルト
62	14113-1116-1	274ブーリー
63	01150-51025	ボルト
64	14111-1122-1	オクリロッド
65	08141-06202	ボールベアリング
66	04611-00350	アナサークリップ
67	14113-2112-1	オクリロッド
68	14111-1146-1	ブッシュ1
69	14111-1117-2	クラッチイン
70	14113-1118-1	14フリーホイール
71	14111-1119-1	チェーン
72	14111-1121-1	レンケツプレート
73	14111-1154-1	ロッドピン
74	04013-50100	ヒラザガネ
75	05525-51000	スナップピン
76	04013-50140	ヒラザガネ
77	14111-1141-1	エンピカラー
78	14113-2121-1	76ブーリー
79	01150-50825	ボルト
80	14113-2122-1	Vベルト
81	14111-1197-1	テンションジク
82	04613-50080	ジクサークリップ
83	14111-1198-1	20ブッシュ
84	14111-1143-4	テンションジク
85	02131-50100	ナット
86	14112-1137-1	ベベルジク
87	14112-1125-1	ベベルジクウケ
88	14112-1163-1	20Tベベル1
89	19111-3157-1	ベアケース
90	08121-06202	ボールベアリング

